1 - 21
1
At
tu
at
or
i
Cy

AUTOALLINEANTE
SELF-ALIGNING
JOINT
- Acciaio zincato
  Galvanized steel
- Ø 32 ÷ 100 mm
DS - -
DADO PER
STELO
ROD NUT
- Acciaio zincato
  Galvanized steel
- Ø 32 ÷ 100 mm
  Alesaggio
 Bore FF . .  SA . .  DS . .  SS . .  FM . .  ASFF . .
 32 FF.10      (90) SA.10  (220) DS.10      (9) SS.10      (75) FM.10      (82) ASFF.32    (43)
 40 FF.12    (153) SA.12  (230) DS.12    (12) SS.12    (112) FM.12    (132) ASFF.40    (68)
 50 FF.16    (317) SA.16  (660) DS.16    (20) SS.16    (220) FM.16    (309) ASFF.50  (115)
 63 FF.16    (317) SA.16  (660) DS.16    (20) SS.16    (220) FM.16    (309) ASFF.63  (169)
 80 FF.20    (680) SA.20  (700) DS.20    (35) SS.20    (406) FM.20    (604) ASFF.80  (260)
 100 FF.20    (680) SA.20  (700) DS.20    (35) SS.20    (406) FM.20  (1207) ASFF.100  (426)
Masse dei fissaggi allo stelo (g) - Mass of fixings to piston rod  (g)
 A1 B2 C3 ØG2 F3 F4 F5
      H9
 39 7 27 10 10 20 27